

# **ÆBLEROV ApS**

Gammel Køge Landevej 59  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2018**

**Christoffer Melin**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ÆBLEROV ApS

Gammel Køge Landevej 59

2500 Valby

Telefonnummer: 51908969

e-mailadresse: cider@aeblerov.com

CVR-nr: 36198311

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

## Bankforbindelse

Nordea A/S

1780 København V

DK Danmark

# Ledelsespåtegning

## Ledelsespåtegning

Direktionen har udarbejdet årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Anvendt regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

## Revision

Under henvisning til årsregnskabslovens § 135 foretages ikke revision af selskabets årsregnskab.

Selskabet opfylder betingelserne herfor.

København, den 25/11/2018

## Direktion

Christopher Johan Mose Melin

Morten Sylvest-Noer

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitetet**

Selskabets formål er produktion af cider og frugtvin.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er præget af udvikling af nye produkter, og udviser et underskud på kr. - 102.920.

Der forventes et positivt resultat fremover.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

**Udenlandsk valuta** omregnes til transaktionsdagens valutakurs.

## Resultatopgørelse

**Indtægter** indregnes ved levering af varer til kunder.

**Renter** indregnes med årets beregnede renter

**Småaktiver** under kr. 13.500 pr. enhed udgiftsføres straks.

## Balance

**Driftsmidler** måles til kostpris med fradrag af afskrivning over 4-5 år efter individuel bedømmelse af levetiden.

**Varelager** måles til kostpris, svarende til direkte variable stykomkostninger.

**Tilgodehavender** måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning efter individuel vurdering af risiko for tab.

**Skat af årets resultat** indeholder beregnet udskudt skat, som aktiveres med 22% af underskud, der kan modregnes senere års overskud.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>23.271</b>	<b>349.427</b>
Personaleomkostninger .....	1	-114.952	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-25.685	-27.580
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-117.366</b>	<b>321.847</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.384	-6.595
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-130.750</b>	<b>315.252</b>
Skat af årets resultat .....		27.830	-69.344
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-102.920</b>	<b>245.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-102.920	245.908
<b>I alt</b> .....		<b>-102.920</b>	<b>245.908</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		77.053	82.738
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.053</b>	<b>82.738</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.053</b>	<b>82.738</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		282.420	333.288
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>282.420</b>	<b>333.288</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		91.647	186.736
Tilgodehavende skat .....		36.082	0
Andre tilgodehavender .....		133.042	33.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>260.771</b>	<b>220.236</b>
Likvide beholdninger .....		225.552	159.876
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>768.743</b>	<b>713.400</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>845.796</b>	<b>796.138</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		72.000	72.000
Overført resultat .....		223.437	326.357
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>295.437</b>	<b>398.357</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.533	34.094
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		406.358	221.600
Skyldig selskabsskat .....		71.493	70.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		41.975	71.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>550.359</b>	<b>397.781</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>550.359</b>	<b>397.781</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>845.796</b>	<b>796.138</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	111.148	0
Pensionsbidrag	2.504	0
Andre omkostninger til social sikring	1.300	0
	<b>114.952</b>	<b>0</b>

Antal beskæftigede er 1 person.